

Odběratel:

Smíchovská střední
průmyslová škola
a gymnáziumSmíchovská střední průmyslová
škola
Preslova 25
150 21 PrahaIČ: 61386855
DIČ: CZ61386855
Telefon: 257326903
E-mail: fakturace@ssps.cz
www.ssps.cz

Tel.:

Dodavatel:

Hardware Support s.r.o.
Brnianska 2417
911 05 Trenčín

Slovensko

Objednávka č.: 252000168
Forma úhrady: Příkazem
Datum objednávky: 25.07.2025IČ: 46178899
DIČ: SK2023268995

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Objednáváme u Vás vybavení do učebny 106 dle objednávky v příloze.							
C3925-CME-SRST/K9	8	8 764,46		70 115,68	21%	14 724,29	84 839,97
CAB-STACK-50CM	3	2 044,63		6 133,89	21%	1 288,12	7 422,01
WS-C3750G-24PS-E	2	5 842,98		11 685,96	21%	2 454,05	14 140,01
WS-C3750G-24TS-E1U	8	3 067,77		24 542,16	21%	5 153,85	29 696,01
Součet položek				112 477,69		23 620,31	136 098,00
CELKEM K ÚHRADĚ							136 098,00

Vystavil: Michal Koukal
hospodar@ssps.cz

Převzal:

Razítko:

Předmět: Fw: [Repasované Cisco] Objednávka 03250704

Datum: úterý 29. července 2025 v 10:41:33, středoevropský letní čas

Od: Vokůrka Dominik

Do: Michal Koukal

Přílohy: nlokkcbb.png, OBCHODNÉ PODMIENKY.pdf, POUČENIE O UPLATNENÍ PRÁVA SPOTREBITELĽA NA ODSTÚPENIE OD KÚPNEJ ZMLUVY.pdf

S pozdravem



Smíchovská střední
průmyslová škola
a gymnázium

Dominik Vokůrka

Tel.: 224 224 495

Vedoucí IT oddělení

[Smíchovská střední průmyslová škola a
gymnázium](mailto:info@repasovanecisco.cz)

----- Přeposlaná zpráva -----

Od "Repasované Cisco" <info@repasovanecisco.cz>

Komu "Vokůrka Dominik" <dominik.vokurka@ssps.cz>

Datum 25.07.2025 9:57:25

Předmět [Repasované Cisco] Objednávka 03250704



OBJEDNÁVKA: 03250704

Vážený zákazníku,
děkujeme za Váš nákup, objednávku jsme přijali v pořádku.
O jejím potvrzení Vás budeme dále informovat e-mailem/SMS.

Obsah objednávky

Kód	Položka	Mn.	Cena za m. j.	Cena
C3925-CME-SRST/K9	C3925-CME-SRST/K9	8 ks	10 605 Kč	84 840 Kč
CAB-STACK-50CM	CAB-STACK-50CM	3 ks	2 474 Kč	7 422 Kč
WS-C3750G-24PS-E	WS-C3750G-24PS-E	2 ks	7 070 Kč	14 140 Kč
WS-C3750G-24TS-E1U	WS-C3750G-24TS-E1U	8 ks	3 712 Kč	29 696 Kč
	DPD	1	0 Kč	0 Kč
	Převodem	1	0 Kč	0 Kč

CENA CELKEM: 136 098 Kč

Zaokrouhlení: 0 Kč

Cena bez DPH: 112 477,68 Kč

DPH: 23 620,32 Kč

S přátelskými pozdravy,
Repasované Cisco
tel.: +420 228 224 495
email: info@repasovanecisco.cz



		
	E-mail odeslán z Repasované Cisco	